
Email-adressen afgevaardigden 01-01-2024 
 
Arnout Arent   arent_arnout@hotmail.com  
Barbry Giel   giel.barbry@gmail.com  
Bekaert Rony   bekaert.rony@skynet.be  
Beunnens Hans   hans.beunnens@telenet.be  
Brulez Krist   krist_brulez@hotmail.com  
Buggenhout Ronny  ronny.buggenhout@skynet.be 
De Backere Mieke  miekepp@hotmail.com  
De Coninck Franky  franky.de.coninck@hotmail.com  
Vanrobaeys Eric   wbvevar@gmail.com 
De Laere Pascal   pascal.de.laere@telenet.be 
De Prêtre Tom   tomdepretre@hotmail.com  
Debackere Filip    filip.debackere1@hotmail.com 
Deblaere Wim   wim.deblaere@outlook.com 
Deboeuf Peter   peter.deboeuf1@gmail.com 
Declerck Noel   noeldeclerck@telenet.be  
Decock Marnix   marnixdecock@hotmail.com  
Degeyter Celine   celine.degeyter@hotmail.com  
Delva David   david.gaverstreek@hotmail.com  
Deramoudt Jan   dera164@skynet.be  
Derycke Serge   serge.derycke@telenet.be  
Deschuytter Filip   fds.sportpromotie@gmail.com 
Gryson Dirk   dirkgryson1@telenet.be  
Hoorens Willy   willy.hoorens@gmail.com  
Jooren Jempi   jempi.jooren@kuleuven.be  
Lagaisse Kristof   kristof.lagaisse@telenet.be  
Lauwagie Peter   peter.lauwagie@telenet.be  
Leenknegt Bjorn   bjorn.leenknegt@gmail.com 
Luyssen Joran   luyssenjoran@gmail.com 
Mattheus Sharon  sharonmattheus@hotmail.com 
Misseeuw Björn   bjorn_misseeuw@hotmail.com 
Nijssen Daniel   daniel.nijssen@telenet.be  
Pruvoost Joeri   joeri.pruvoost@hotmail.com  
Schoutetens Marc  marc.schoutetens@gmail.com 
Sinnesael Jurgen   torch1914.1918@gmail.com  
Spiesschaert Kris   info@livegarden.be  
Talloen Dirk   dirktalloen@skynet.be  
Tourlousse Marc   marc.tourlousse@denieuwegoudenspade.be  
Vandenabeele Blanca  blancavdb@hotmail.com 
Vandenberghe Marnix  vdberghe.marnix@gmail.com  
Vandeputte Stijn   vandeputte.stijn@telenet.be  
Vandermeulen Xavier  vandermeulenxavier@hotmail.com  
Vanrobaeys Eric   eric.vanrobaeys@skynet.be 
Vergote Walter   walter.vergote@skynet.be  
Verledens Julie   julie_verledens@hotmail.com 
Verstraete Ann   a.verstraete13@gmail.com  
Wielfaert Jurgen   jurgen.wielfaert@telenet.be 
Willaert Kristof   kristof.willaert1@telenet.be 

 

mailto:arent_arnout@hotmail.com
mailto:giel.barbry@gmail.com
mailto:bekaert.rony@skynet.be
mailto:hans.beunnens@telenet.be
mailto:krist_brulez@hotmail.com
mailto:ronny.buggenhout@skynet.be
mailto:miekepp@hotmail.com
mailto:franky.de.coninck@hotmail.com
mailto:wbvevar@gmail.com
mailto:pascal.de.laere@telenet.be
mailto:tomdepretre@hotmail.com
mailto:filip.debackere1@hotmail.com
mailto:wim.deblaere@outlook.com
mailto:peter.deboeuf1@gmail.com
mailto:noeldeclerck@telenet.be
mailto:marnixdecock@hotmail.com
mailto:celine.degeyter@hotmail.com
mailto:david.gaverstreek@hotmail.com
mailto:dera164@skynet.be
mailto:serge.derycke@telenet.be
mailto:fds.sportpromotie@gmail.com
mailto:dirkgryson1@telenet.be
mailto:willy.hoorens@gmail.com
mailto:jempi.jooren@kuleuven.be
mailto:kristof.lagaisse@telenet.be
mailto:peter.lauwagie@telenet.be
mailto:bjorn.leenknegt@gmail.com
mailto:luyssenjoran@gmail.com
mailto:sharonmattheus@hotmail.com
mailto:bjorn_misseeuw@hotmail.com
mailto:daniel.nijssen@telenet.be
mailto:joeri.pruvoost@hotmail.com
mailto:marc.schoutetens@gmail.com
mailto:torch1914.1918@gmail.com
mailto:info@livegarden.be
mailto:dirktalloen@skynet.be
mailto:marc.tourlousse@denieuwegoudenspade.be
mailto:blancavdb@hotmail.com
mailto:vdberghe.marnix@gmail.com
mailto:vandeputte.stijn@telenet.be
mailto:vandermeulenxavier@hotmail.com
mailto:eric.vanrobaeys@skynet.be
mailto:walter.vergote@skynet.be
mailto:julie_verledens@hotmail.com
mailto:a.verstraete13@gmail.com
mailto:jurgen.wielfaert@telenet.be
mailto:kristof.willaert1@telenet.be

